SIMEC IN TERNATIONAL 2 S.A. DE C.V,
CERTIFICADO FE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

L

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/07/10 13:41:05
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002909 CONTRATO: 1046 REMISION:
PRODUCTO: SOLERA 6X1/4" 152.4X6.35 MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  NUEVO MILENIO,S.A.
PESG TEORICO(KG/MT}: 7.589 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

386935 0160 .0380  .0130  .2300 .2500 .0270  .2900  .1400 .1100 .0020 .7100
3863936 0140 .0380  .0120 .1B00  .2600  .0440 .2500 .1600  .1400  .0020  .6500
386937 L0160 .0360 .0150 .1900  .2300  .0270  .2400 .1500 ,1500  .0030  .6600

BNALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2 _
386935 55,006 77,537 26
386936 49,890 71,555 27
386937 50,744 72,550 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
386935  SKF05306

386936  SKF05286 SKF05287
386937 SKF05262 SKF05263

ACA12CA

012921-3




